
 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
 

Про припинення діяльності Миколаївської обласної  
дитячої інфекційної лікарні Миколаївської обласної  
ради та Миколаївської обласної інфекційної лікарні  
Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації  
шляхом їх злиття та створення на їх базі комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський  
обласний центр лікування інфекційних хвороб»  
Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації від 31 травня 2019 року № 896-03-05-19 щодо його 
внесення на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання постійна комісія 
обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 1. Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму з цього питання за умови, якщо відповідна реорганізація 
не призведе до скорочення мережі закладів охорони здоров'я та доступного для 
громадян медичного обслуговування.  
 
 2. Рекомендувати управлінню охорони здоров'я облдержадміністрації 
звернутися до Міністерства охорони здоров'я України стосовно надання 
роз'яснень в питаннях можливості зменшення мережі закладів охорони здоров'я 
в результаті реорганізації шляхом їх злиття (в контексті статті 49  Конституції 
України). Відповідну інформацію надати в обласну раду до сесії обласної ради.   
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                  Г. ТАШЛИК 



 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 2 
 
 

Про припинення діяльності Миколаївського  
обласного лікарсько-фізкультурного диспансеру  
Миколаївської обласної ради та Миколаївської  
обласної лікарні відновного лікування Миколаївської  
обласної ради в результаті реорганізації шляхом їх  
злиття і створення на їх базі комунального  
некомерційного підприємства «Миколаївський  
обласний центр медичної реабілітації та спортивної  
медицини» Миколаївської обласної ради 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації від 05 червня 2019 року № 939-03-05-19 щодо його 
внесення на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання постійна комісія 
обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму з цього питання за умови, якщо відповідна реорганізація 
не призведе до скорочення мережі закладів охорони здоров'я та доступного для 
громадян медичного обслуговування.  
 
 2. Рекомендувати управлінню охорони здоров'я облдержадміністрації 
звернутися до Міністерства охорони здоров'я України стосовно надання 
роз'яснень в питаннях можливості зменшення мережі закладів охорони здоров'я 
в результаті реорганізації шляхом їх злиття (в контексті статті 49  Конституції 
України). Відповідну інформацію надати в обласну раду до сесії обласної ради.   
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                  Г. ТАШЛИК 

 



 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 3 
 
 
 
 

Про припинення діяльності Миколаївської  
обласної бази спеціального медичного  
постачання Миколаївської обласної ради  
в результаті реорганізації шляхом перетворення  
у комунальне некомерційне підприємство  
«Миколаївська обласна база спеціального  
медичного постачання» Миколаївської обласної ради 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації від 07 червня 2019 року № 948-03-05-19 щодо його 
внесення на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання постійна комісія 
обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
 Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань соціальної 
політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку 
та туризму з цього питання. 
 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                  Г. ТАШЛИК 
 

 



 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 4 
 
 

Про припинення діяльності Миколаївської  
обласної психіатричної лікарні №1  
Миколаївської обласної ради, Миколаївської 
обласної психіатричної лікарні №2  
Миколаївської обласної ради, Миколаївського  
обласного наркологічного диспансеру  
Миколаївської обласної ради в результаті  
реорганізації шляхом їх злиття та створення  
на їх базі комунального некомерційного  
підприємства «Миколаївський обласний  
центр психічного здоров’я» Миколаївської обласної ради 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації від 07 червня 2019 року № 947-03-05-19 щодо його 
внесення на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання постійна комісія 
обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму з цього питання за умови, якщо відповідна реорганізація 
не призведе до скорочення мережі закладів охорони здоров'я та доступного для 
громадян медичного обслуговування.  
 
 2. Рекомендувати управлінню охорони здоров'я облдержадміністрації 
звернутися до Міністерства охорони здоров'я України стосовно надання 
роз'яснень в питаннях можливості зменшення мережі закладів охорони здоров'я 
в результаті реорганізації шляхом їх злиття (в контексті статті 49  Конституції 
України). Відповідну інформацію надати в обласну раду до сесії обласної ради.   
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                  Г. ТАШЛИК 

 



 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 5 
 
 
Про припинення діяльності Миколаївського  
обласного дитячого туберкульозного санаторію  
«Дубки» Миколаївської обласної ради та  
Миколаївського обласного дитячого  
кардіоревматологічного санаторію «Південний»  
Миколаївської обласної ради в результаті  
реорганізації шляхом їх злиття і створення  
на їх базі комунального некомерційного  
підприємства «Обласний дитячий центр  
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації від 07 червня 2019 року № 949-03-05-19 щодо його 
внесення на розгляд сесії обласної ради сьомого скликання постійна комісія 
обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму з цього питання за умови, якщо відповідна реорганізація 
не призведе до скорочення мережі закладів охорони здоров'я та доступного для 
громадян медичного обслуговування.  
 
 2. Рекомендувати управлінню охорони здоров'я облдержадміністрації: 
 

звернутися до Міністерства охорони здоров'я України стосовно надання 
роз'яснень в питаннях можливості зменшення мережі закладів охорони здоров'я 
в результаті реорганізації шляхом їх злиття (в контексті статті 49  Конституції 
України). Відповідну інформацію надати в обласну раду до сесії обласної ради; 

надати постійній комісії обласної ради інформацію щодо кількості 
путівок, які надавалися лікувальними закладами області до Миколаївського 
обласного дитячого туберкульозного санаторію «Дубки» та Миколаївського 



2 
 

обласного дитячого кардіоревматологічного санаторію «Південний» 
Миколаївської обласної ради (2018, 2019 роки).  
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 6 
 
 
Про продовження трудових відносин з 
директором Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської обласної 
ради 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, з метою 

забезпечення дотримання вимог Положення порядку про порядок призначення 
на посаду та звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
затверджене рішенням обласної ради від 21.11.2008 № 24 (зі змінами та 
доповненнями, внесеними рішеннями обласної ради від 16.10.2009 № 13, 
від 10.06.2016 № 14) та встановлення відповідальності керівника Комунального 
підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради, що 
обумовлюється умовами контракту, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г.В. про необхідність продовження 
трудових відносин з Герун В.А., директором Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради взяти до відома. 

 
2. Інформацію Герун В.А. щодо її бачення подальших напрямів розвитку 

Комунального підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради 
взяти до відома. 

 
3. Продовжити трудові відносини з Герун В.А., директором 

Комунального підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради. 
 
4. Підтримати проект рішення обласної ради «Про продовження трудових 

відносин з директором Комунального підприємства «Миколаївкнига» Мико-



2 
лаївської обласної ради» (далі – Проект рішення), підготовлений постійною 
комісією обласної ради з питань житлово-комунального господарства, 
регулювання комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 
(додається) та внести його на розгляд пленарного засідання наступної сесії 
обласної ради. 

 
5. Голові Миколаївської обласної ради Москаленко В.: 
оприлюднити Проект рішення на офіційному сайті обласної ради; 
при формуванні проекту порядку денного наступної сесії обласної ради 

включити зазначене питання. 
 

 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради           Г. ТАШЛИК 
 



Проект 
 
 
 

РІШЕННЯ 
 
Про продовження трудових відносин з 
директором Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської 
обласної ради 

двадцять сьома 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі пунктів 2.1, 2.2, 
2.12 Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з посади 
керівників підприємств, установ і організацій, що належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
затвердженого рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24 (зі 
змінами та доповненнями, внесеними рішеннями обласної ради від 16 жовтня 
2009 року № 13, від 10 червня 2016 року № 14), згідно з рекомендаціями 
постійної комісії обласної ради з питань житлово-комунального господарства, 
регулювання комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 
від 19 червня 2019 року № 6, обласна рада 

  
ВИРІШИЛА: 
  
1. Продовжити трудові відносини з Герун Валентиною Анатоліївною, 

директором Комунального підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської 
обласної ради, на новий строк. 

 
2. Миколаївській обласній державній адміністрації: 
вжити заходів щодо продовження дії контракту на новий строк - 5 років - 

з Герун Валентиною Анатоліївною, директором Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради в установленому чинним 
законодавством порядку; 

надати обласній раді у 3-денний строк засвідчену належним чином копію 
укладеного контракту. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 
  
 
 
Голова обласної ради         В. МОСКАЛЕНКО 



 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 7 
 
 
 
Про передачу у спільну власність територіальниїх  
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  
нежитлового спортивного об'єкта "Миколаївський  
палац спорту", розташованого за адресою:  
м.Миколаїв, проспект Героїв України, 4 
 
 
 
 Заслухавши та обговоривши інформацію депутата обласної ради 
Невінчанного М. щодо передачі у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області нежитлового спортивного об'єкта 
«Миколаївський палац спорту»", розташованого за адресою: м.Миколаїв, 
проспект Героїв України, 4, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 З метою прийняття виваженого рішення повернутися до розгляду цього 
питання на черговому засіданні постійної комісії із запрошенням керівника 
спортивного об'єкту (із наданням до постійної комісії відповідних розрахунків 
на утримання об'єкту), відповідальних працівників Миколаївської міської ради, 
облдержадміністрації та представників Чорноморського національного 
університету імені Петра Могили. 
 

 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                  Г. ТАШЛИК 
 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності,  

приватизації та капітального будівництва 
 
від 19 червня 2019 року Миколаїв № 34 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Ташлик Г. 

За секретаря: Івануна І. 

Присутні: Ташлик Г., Івануна І.,  Жосан В., Паламарюк П., Казарін О. 

Відсутні: Солтис О. - відпустка, Фіцура О. – виробнича необхідність 

Запрошені: Бєлокуров С. – начальник юридичного відділу виконавчого 
апарату обласної ради; 

Герун В. – директор Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради; 

Кротов А. – заступник голови обласної ради; 

Лабарткава Т. – керуючий справами виконавчого апарату 
обласної ради; 

Невінчанний М. – депутат обласної ради; 

Черненко О. – заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 

 У засіданні взяли участь депутати обласної ради: Барна Ф., Гладун С., 
Олабін В., Резніков І., Ясінський О. 
 

 Депутат обласної ради Олабін В. запропонував внести до проекту 
порядку денного постійної комісії питання щодо внесення на розгляд сесії 
обласної ради питання про відміну рішення обласної ради від 16.05.2019 № 7 
«Про призначення Барни Ф.П. на посаду генерального директора комунального 
підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної 
ради». 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф., Бєлокуров С., Жосан В., Паламарюк П., Ташлик Г.  
 



2 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: не підтримувати пропозицію депутата обласної 
ради Олабіна В. стосовно внесення до проекту 
порядку денного постійної комісії питання щодо 
внесення на розгляд сесії обласної ради питання про 
відміну рішення обласної ради від 16.05.2019 № 7 
«Про призначення Барни Ф.П. на посаду 
генерального директора комунального 
підприємства «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради". 

 

Після обговорення депутати одноголосно затвердили порядок денний 
засідання постійної комісії. 
 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про ведення протоколу на час засідання постійної комісії. 
 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 
 

 
2. Про припинення діяльності Миколаївської обласної дитячої 

інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради та Миколаївської обласної 
інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації 
шляхом їх злиття та створення на їх базі комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради. 
 

Доповідач: Черненко О. - заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 
3. Про припинення діяльності Миколаївського обласного лікарсько-

фізкультурного диспансеру Миколаївської обласної ради та Миколаївської 
обласної лікарні відновного лікування Миколаївської обласної ради в 
результаті реорганізації шляхом їх злиття і створення на їх базі комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр медичної 
реабілітації та спортивної медицини» Миколаївської обласної ради. 

 

Доповідач: Черненко О. - заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 



3 
 

4. Про припинення діяльності Миколаївської обласної бази спеціального 
медичного постачання Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації 
шляхом перетворення у комунальне некомерційне підприємство 
«Миколаївська обласна база спеціального медичного постачання» 
Миколаївської обласної ради. 

 

Доповідач: Черненко О. - заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 
5. Про припинення діяльності Миколаївської обласної психіатричної 

лікарні №1 Миколаївської обласної ради, Миколаївської обласної 
психіатричної лікарні №2 Миколаївської обласної ради, Миколаївського 
обласного наркологічного диспансеру Миколаївської обласної ради в 
результаті реорганізації шляхом їх злиття та створення на їх базі комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр психічного 
здоров’я» Миколаївської обласної ради. 

 

Доповідач: Черненко О. - заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 
6. Про припинення діяльності Миколаївського обласного дитячого 

туберкульозного санаторію «Дубки» Миколаївської обласної ради та 
Миколаївського обласного дитячого кардіоревматологічного санаторію 
«Південний» Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації шляхом їх 
злиття і створення на їх базі комунального некомерційного підприємства 
«Обласний дитячий центр медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради.

 

Доповідач: Черненко О. - заступник начальника управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 
7. Про продовження трудових відносин з директором Комунального 

підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради. 
 

Доповідачі: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва; 
 

Герун В. – директор Комунального підприємства 
«Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради. 

 
8. Про управління майном спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області. 
 

Доповідач: Кротов А. – заступник голови обласної ради. 

 
 
 



4 
 

9. Про кандидатуру на посаду начальника управління з питань майна 
комунальної власності Миколаївської обласної ради. 

 

Доповідач: Ташлик Григорій Володимирович – голова постійної комісії 
обласної ради. 

 
10. Про передачу у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області нежитлового спортивного об'єкта «Миколаївський 
палац спорту», розташованого за адресою: м.Миколаїв, проспект Героїв 
України, 4. 

 

Доповідач: Невінчанний М. – депутат обласної ради. 

 
 

1. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. щодо необхідності визначення члена 
постійної комісії, на якого буде покладено ведення протоколу на час засідання 
постійної комісії, у зв’язку з відсутністю на засіданні секретаря постійної 
комісії Солтис О.В. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: доручити Івануні І. вести протокол цього засідання 
постійної комісії. 

 
2. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації Черненко О. щодо необхідності припинення діяльності 
Миколаївської обласної дитячої інфекційної лікарні Миколаївської обласної 
ради та Миколаївської обласної інфекційної лікарні Миколаївської обласної 
ради в результаті реорганізації шляхом їх злиття та створення на їх базі 
комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр 
лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Бєлокуров С., Гладун С., Івануна І., Жосан В., Кротов А., 
Олабін В., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 

3. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації Черненко О. щодо необхідності припинення діяльності 



5 
 

Миколаївського обласного лікарсько-фізкультурного диспансеру 
Миколаївської обласної ради та Миколаївської обласної лікарні відновного 
лікування Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації шляхом їх 
злиття і створення на їх базі комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр медичної реабілітації та спортивної 
медицини» Миколаївської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Бєлокуров С., Кротов А., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 
4. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації Черненко О. щодо необхідності припинення діяльності 
Миколаївської обласної бази спеціального медичного постачання 
Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації шляхом перетворення у 
комунальне некомерційне підприємство «Миколаївська обласна база 
спеціального медичного постачання» Миколаївської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Ташлик Г.  
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 3 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації Черненко О. щодо необхідності припинення діяльності 
Миколаївської обласної психіатричної лікарні №1 Миколаївської обласної 
ради, Миколаївської обласної психіатричної лікарні №2 Миколаївської 
обласної ради, Миколаївського обласного наркологічного диспансеру 
Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації шляхом їх злиття та 
створення на їх базі комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр психічного здоров’я» Миколаївської обласної 
ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Резніков І., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 4 додаються). 
 
6. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації Черненко О. щодо необхідності припинення діяльності 



6 
 

Миколаївського обласного дитячого туберкульозного санаторію «Дубки» 
Миколаївської обласної ради та Миколаївського обласного дитячого 
кардіоревматологічного санаторію «Південний» Миколаївської обласної ради в 
результаті реорганізації шляхом їх злиття і створення на їх базі комунального 
некомерційного підприємства «Обласний дитячий центр медичної реабілітації» 
Миколаївської обласної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Ташлик Г.   
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 5 додаються). 
 

7. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. щодо продовження трудових відносин 
з директором обласного комунального підприємства «Миколаївкнига» та 
директора Комунального підприємства «Миколаївкнига» Миколаївської 
обласної ради Герун В. щодо її бачення подальших напрямів розвитку 
комунального підприємства. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Кротов А., Олабін В. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 6 додаються). 
 
8. СЛУХАЛИ: заступника голови обласної ради Кротова А. щодо вжиття 

заходів стосовно реалізації рішення обласної ради від 16.05.2019 № 23 «Про 
скасування рішення обласної ради від 26 жовтня 2000 року № 16 «Про 
управління майном спільної власності територіальних громад Миколаївської 
області». 
 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І.В., Жосан В., Лабарткава Т., Олабін В., Резніков І., 
Паламарюк П., Ташлик Г., Ясінський О. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: у зв'язку з необхідністю довивчення питання, 
повернутися до його розгляду на наступному 
засіданні постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального 
будівництва. 



7 
 

9. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. щодо шляхів визначення кандидатури 
на посаду начальника управління з питань майна комунальної власності 
Миколаївської обласної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Жосан В., Лабарткава Т., Олабін В., Паламарюк П., 
Резніков І., Ясінський О. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: у зв'язку з необхідністю довивчення питання, 
повернутися до його розгляду на наступному 
засіданні постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального 
будівництва. 

 
10. СЛУХАЛИ: депутата обласної ради Невінчанного М. про необхідність 

внесення на наступну сесію обласної ради питання про передачу у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
нежитлового спортивного об'єкта «Миколаївський палац спорту», розташо-
ваного за адресою: м. Миколаїв, проспект Героїв України, 4. 

 

 Під час обговорення присутні наголосили на обов'язковому збереженні 
профілю та цільового призначення спортивного об'єкту. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 7 додаються). 
 
 
 
 

Голова постійної 
комісії обласної ради       Г. ТАШЛИК 
 
 
Протокол вів         П. ПАЛАМАРЮК 

ВИСТУПИЛИ: Гладун С., Кротов А., Резніков І., Ташлик Г. 
 


	Рекомендації № 01 Про припинення обл дитячої інфекційної лікарні
	Рекомендації № 02 Про припинення обл лікарсько фізкультурний диспансер
	Рекомендації № 03 Про припинення безе спец постачання
	Рекомендації № 04 Про припинення психиатрична лікарня
	Рекомендації № 05 Про припинення Дубки
	Рекомендації № 06 Про продовження Герун
	Рекомендації № 07 Про передачу палацу спорту
	Протокол № 34

